Poder Legislativo Municipal

CÂMARA DE VEREADORES DE CARNAUBEIRA DA PENHA/PE

Casa Faustino Freire

OFÍCIO Nº   007/ 2016

CARNAUBEIRA DA PENHA, 09 de março de 2016.
Exmo. Sr.
Conselheiro Carlos Porto de Barros
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Prestação de Contas Anual – Exercício de 2015

Senhor Presidente,

Cumprindo o disposto na Resolução do Tribunal de Contas de Pernambuco
nº 26/2015 de 25 de novembro de 2015 envio a Prestação de Contas Anual do
exercício de 2015, contendo a documentação em meio digital, a partir do
Sistema Eletrônico de Prestação de Contas (E-TCE), da Câmara Municipal de
Carnaubeira  da Penha ao Tribunal de Contas de Pernambuco.

Na oportunidade me responsabilizo que as informações e documentação

apresentada seguem rigorosamente as exigências da Resolução TCE-PE n°
26/2015, acerca dos procedimentos e documentos necessários à prestação
de contas anual do Poder Legislativo Municipal.

Certo do atendimento as disposições legais, renovamos votos de
admiração e apreço.

Atenciosamente.

PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

E
N

R
Y

 L
U

IZ
 L

O
PE

S C
A

N
D

ID
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4f374955-e4b8-4ef9-bed2-c890edd18c3b